
Name 

Amanda Hoff 
Tuva Evesjö 
Lowa Johansson 
Stella Bornwall 
Märta  Ljusegren 
Linnea Andersson 

Vincent Rönnerfors 
Wilmer Andersson 
Isak Sunderborn 
Leon Persson 
Joel Frömo 
Vincent Kiland 
Alex Masterson 
Albin Mårts 
Alvin Mellby 
Sigge Löfgren 
Ante Bjärhag 
Emanuell  Alveflo 
Hannes Alveflo 
Vilgott Tjädermark 
Milo Dahl 
Vincent Björklund 
Anton  Pansere 
Oliver Forsell 
Melker Lindgren 
Leo  Hellström 
Frank  Hellström 
Elton  Hessel 
Alvin  Andre 

Olle Pakkanen 

Club 

Jönköpings CK 
Jönköpings CK 
Kvänums Idrottsförening 
Hallby IF 
Jönköpings CK 
IF Rigor 

IF Hallby SOK 
Mjölby CK 
Eksjö CK 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Falu Cykelklubb 
Jönköpings CK 
Vårgårda CK 
Vårgårda CK 
IKHP 
Tjurst BRC 
Skövde CK 
Borås CA 
Tenhult SOK 
Tenhult SOK 
Borås CA 
Borås CA 
IKHP 
IF Hallby 

Mariestadcyklisten 

Category 

Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 

Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 

Nybörjare Pojkar 10 

Total Tm Diff C o m m e n t  

DNS 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 10:16:38 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 nybörjare 

09:30 - Startgrupp 1 

Nybörjare 

Race 

Vista nybörjare 0,500 km 

2018-10-06 09:30 



Name 

Tilde Lingmerth 
Sigrid Björnhag 
May Jonsson 
Emma Mårtensson 
Lizzie Pakkanen 
T ild e  B e n g t s so n  J o h a n s so n  
Agnes Bornwall 

Elsa Evesjö 

Nils Brandt 
Ture Håmås 
Ludvig Funk 
Walter Rönnerfors 
Alfons Lundborg 
Jonah Frömo 
Harry Söderqvist 
Sixten Stolpe 
Hugo Dahlberg 
Edvin Funk 
Tage Axeland 
Marcelo Vergara 
Alfred Ljusegren 
Olof Magnusson 
Ture Lindberg 
Einar Sevefält 
Rasmus Titusson 
Max Wallberg 
Theo Wallberg 
Hugo Strandh 
Robin Franzen 
Colin Franzen 
Axel Lorensson 
Wilson  Algebäck 
Leon  Evesjö 

Ida Dahlberg 

Club 

Eksjö CK 
Eksjö CK 
Eksjö CK 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby 

Jönköpings CK 

Mjölby CK 
Tenhult 
Mariestadcyklisten 
IF Hallby SOK 
IF Hallby SOK 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Mariestadcyklisten 
Borås Cykelamatörer 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Jönköpings CK 
Anderstorp CK 
IF Hallby 
IKHP 
IKHP 
IKHP 
IKHP 
Lidköping CK 
ÖIS 
ÖIS 
Anderstorps OK 
Varberg MTB 
Jönköpings CK 

IK Trasten 

Category 

Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 

Nybörjare Flickor 7 

Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 

Nybörjare Pojkar 7 

Total Tm Diff C o m m e n t  

DNS 

DNS 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 10:17:26 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 nybörjare 

09:30 - Startgrupp 1 

Nybörjare 2 

Race 

Vista nybörjare 0,500 km 

2018-10-06 09:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

No. 

795 
722 
954 
720 
793 
719 
836 
792 
758 
783 
805 
753 
767 
721 

99 
735 
825 
920 
846 
859 
788 
755 
855 

58 
852 
727 
794 
785 
747 
844 
853 
930 
718 
847 
845 
739 
841 
786 
908 
879 
784 
843 
833 
763 

88 
798 
839 
713 
948 
750 
856 

Name 

Nils Johansson 
Markus Karlsson 
Noah Nevrell 
Jonathan Palmberg 
Albin Sandin 
Kevin Du Rietz 
Oskar Edberg 
Noah Hillenborg 
Melvin Löfgren 
Albin Georgsson 
Lucas Bergenholtz 
Joel Mellby 
Lucas Mårts 
Neo Masterson 
Alvin Andersson 
Filip Pantzare 
Elias Emilsson 
Filip Magnusson 
Viktor Gyllensvaan 
Jakob Klintgärde 
Sixten Lindberg 
Gabriel Lindqvist 
Felipe Vergara 
Oliver Arnekvist 
Svante Tellnor 
Vile Torbrink 
Erik Johansson 
Axel Adell 
Tage Karlsson 
Albin Minfors 
Valter Axeland 
John Temar 
Ludvig Larsson 
Viktor Dalek 
Emil Oskarsson 
Vidar Karlsson 
Hampus Törnström 
Jakob Laago 
Axel Magnusson 
Ludvig Hallberg 
Oscar Wallin 
Gustav Andersson 
Viggo Rudklint 
Erik Kristiansson 
Adam Carlsson 
Joel Martinson 
Rasmus Scherman 
Isak Sävenlund 
Tim Pakkanen 
Gustav Karlqvist 
Noah Mellby 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Orienteringsklubben Tyr 
Orienteringsklubben Hammaren 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Falu Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Värnamo Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Alingsås Sportsclub 
Mjölby Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Alingsås Sportsclub 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Skövde Cykelklubb 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Mjölby Cykelklubb 
IK Trasten 
Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Uddevalla Cykelklubb 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Alingsås Sportsclub 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Tjust Bike o Running Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Mjölby Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Långareds Boll o Idrottssällskap 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 

Category 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Total Tm 

18:34 
18:45 
19:19 
19:29 
19:31 
20:00 
20:06 
20:10 
20:28 
20:30 
20:32 
20:36 
21:20 
21:25 
21:32 
21:37 
21:47 
21:53 
21:54 
21:56 
21:57 
21:58 
22:07 
22:14 
22:20 
22:40 
22:43 
22:47 
22:48 
22:50 
22:52 
22:55 
23:00 
23:35 
23:45 
23:47 
23:47 
23:58 
24:02 
24:11 
24:15 
24:23 
24:27 
24:40 
24:57 
25:15 
25:23 
25:38 
26:25 
27:21 
27:44 

Diff 

11 
45 
55 
57 

1:26 
1:32 
1:36 
1:54 
1:56 
1:58 
2:02 
2:46 
2:51 
2:58 
3:03 
3:13 
3:19 
3:19 
3:22 
3:22 
3:24 
3:33 
3:40 
3:46 
4:06 
4:09 
4:13 
4:13 
4:16 
4:18 
4:21 
4:26 
5:01 
5:11 
5:13 
5:13 
5:24 
5:28 
5:37 
5:41 
5:49 
5:53 
6:06 
6:23 
6:41 
6:49 
7:04 
7:51 
8:47 
9:10 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:05:14 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Pojkar 10-12 (2 Laps) started at 10:09:05 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:00 

Page 1/2 



Pos 

52 
53 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

733 
943 

195 
85 

824 
851 

Name 

Sixten Sjöberg 
Oskar Marvig 

Oscar Lorentsson 
Olle Brandt 
Alfred Emilsson 
Oskar Fred 

Club 

Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Anderstorps Orienteringsklubb 
Mjölby Cykelklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Total Tm 

25 

10:41 

Diff 

2 Laps 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:05:14 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Pojkar 10-12 (2 Laps) started at 10:09:05 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:00 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

353 
352 
378 
876 
376 
377 
370 

380 
187 
197 
350 
765 

Name 

Frida Sohl 
Filippa Åberg 
Elma Rudklint 
Tilde Elofsson 
Linnea Nilsson 
Elinore Nilsson 
Ella Mårtensson 

Junis Persson 
Thea Nelsson 
Molly Hallberg 
Lovis Minfors 
Tuva Carlsson 

Club 

Orienteringsklubben Tyr 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Mjölby Cykelklubb 
IK Trasten 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 

Varbergs Mountain Bike Club 
Tjust BRC 
Tjust BRC 
IK Trasten 
Mjölby Cykelklubb 

Category 

Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 

Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 

Total Tm 

22:10 
23:05 
23:43 
23:55 
23:59 
24:29 
26:27 

11:11 

Diff 

55 
1:33 
1:45 
1:48 
2:19 
4:17 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:04:30 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Flickor 10-12 (2 Laps) started at 10:10:36 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

189 
134 
181 
194 
182 
196 
190 
138 
136 
187 
195 
135 
192 
133 
193 
185 
188 
137 
198 
183 
191 

184 
186 
197 

Name 

Alvin Lingmerth 
Elton Nevrell 
Oscar Lövgren 
Tim Öjersson 
Aron Dahlberg 
Molly Millved 
Eddie Stolpe 
Malte Hjälmdahl 
Mio Engberg 
Julius Ribendahl 
Aron Hultstein 
Patrik Zacharzevski 
Vidar Hultstein 
Andrea Lundell 
Isabella Åberg 
Adrian Kiland 
Leon Sterner 
Rickard  Johansson 
Lukas Öster 
Henry Söderqvist 
William Mild 

Lukas Dalek 
Tim Johansson 
Lilly Temar 

Club 

Eksjö Cykelklubb 
OK Tyr 
IK Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Hallby 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 

Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Total Tm 

9:33 
9:35 
9:38 

10:11 
11:00 
11:04 
11:16 
11:29 
12:10 
12:16 
12:17 
12:44 
12:50 
12:54 
13:00 
13:04 
13:06 
13:41 
14:06 
14:24 
14:45 

Diff 

2 
5 

38 
1:27 
1:31 
1:43 
1:56 
2:37 
2:43 
2:44 
3:11 
3:17 
3:21 
3:27 
3:31 
3:33 
4:08 
4:33 
4:51 
5:12 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:05:46 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Ungdom Sport started at 10:12:53 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

249 
251 
244 
269 
743 
211 
290 
286 
799 
206 
746 
589 
247 
729 
800 
966 
804 
752 
751 
730 

86 
222 
226 
741 
252 
250 
245 

1000 
199 
820 
259 
760 
599 

587 
208 
239 
257 
744 
748 
789 

Name 

Hugo Sandin 
Måns Eliasson 
Axel Persmeen 
Casper Casserstedt 
Edvin Elofsson 
Simon Eliasson 
Hannes Hedlund 
Oscar Thunberg 
Hugo Persson 
Simon Påsse 
Rasmus Lindén 
Noah Uveborn 
Anton Ljung 
Emil Pantzare 
Colin Ossiansson 
Måns Andersson 
Oskar Revelj 
Theo Evaldsson 
Philip Karlqvist 
Linus Törnström 
Isac Wiberg 
Hugo Karlsson 
Max Friberg 
Axel Kans 
Vilhelm Scherman 
Casper Lövgren 
Lukas Karlén 
Pontus  Nedrud 
Harry Alexiusson 
Vilmer Hasselblad 
William Lingmerth 
Erik Andersson 
Simon Nelsson 

Hannes Bergström 
Fredrik Helin 
Filip Jansson 
Elliot Siljhage 
Isak Pakkanen 
Edward Kvist 
Folke Widfeldt 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Natén Säter 
Mjölby Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Ulricehamns Cykelklubb 
Hunneberg Sport och Motionsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Tjust Bike o Running Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Tre Berg Cykelklubb 
Uddevalla CK 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Föreningen Wexiö Velo 
Långareds Boll o Idrottssällskap 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Värnamo CK 
Ulricehamns Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Eksjö Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Tjust Bike o Running Club 

Tjust BRC 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Total Tm 

26:10 
26:40 
27:34 
28:07 
28:08 
28:21 
28:24 
28:37 
28:40 
28:52 
29:02 
29:25 
29:26 
29:27 
29:29 
29:31 
29:46 
30:11 
30:12 
31:14 
31:18 
31:28 
31:29 
32:24 
32:32 
32:52 
33:03 
34:00 
34:05 
35:21 
36:10 
36:40 
37:05 

Diff 

30 
1:24 
1:57 
1:57 
2:11 
2:14 
2:27 
2:30 
2:42 
2:52 
3:15 
3:16 
3:16 
3:19 
3:21 
3:36 
4:01 
4:02 
5:04 
5:08 
5:18 
5:19 
6:14 
6:22 
6:42 
6:53 
7:50 
7:55 
9:11 

10:00 
10:30 
10:55 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:34:39 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Race - Pojkar 13-14 (3 Laps) started at 10:45:00 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

684 
679 
676 
682 
364 
365 
981 

354 
675 

Name 

Agnes Abrahamsson 
Tove Dandenell 
Maja Hedrén 
Tilde Evaldsson 
Alva Johansson 
Linnea Bråhn 
Wilma Erlandsson 

Ella Johansson 
Annie Johansson 

Club 

Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 

Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 

Category 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Total Tm 

30:33 
30:58 
31:09 
33:16 
33:50 
34:49 
40:00 

Diff 

25 
36 

2:43 
3:17 
4:16 
9:27 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 11:34:12 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Race - Flickor 13-14 (3 Laps) started at 10:47:22 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

DNF 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

362 
380 
373 
366 
376 
367 
383 
313 
379 
312 
381 
369 
377 
360 
359 
378 
372 
370 
368 
364 
375 
365 
363 
382 

361 
314 
371 

Name 

Mattias Rudklint 
O s k a r  M o t h e r L o v e r  L j u n g b e r g  
Johan Håmås 
Jimmy Mattsson 
Staffan Åkerlund 
Tobias Rydholm 
Emil Hedrén 
Fredrik Klaar 
Jonas Mellby 
Ulf Ruthkvist 
Henrik Johansson 
Robert Carlsson 
Tobias Erlandsson 
Andreas Ekenhov 
Klas Pamp 
Peter Hansson 
Henrik Hultström 
Joakim Sterner 
Ola Lundberg 
Filip Klintgärde 
Anders Mosskull 
Niklas Ribendahl 
Kenneth Strand 
Marcus Gustafsson 

Håkan Friman 
Rikard Hallgren 
Martin Dahlberg 

Club 

Cykelklubben Master 
Tjust BRC 
Jönköpings CK 
IK Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Sportson Jönköping 
Varbergs Mountain Bike Club 
Hallby SOK 
Cykelklubben Master 
CK Netén 
Jönköpings CK 
Mjölby Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Mjölby CK 
Höganäs Cykelklubb 
Höganäs Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Lidköpings Cykelklubb 
IF Hallby SOK 

Falköpings CK 
Jönköpings CK 
IK Trasten 

Category 

Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 

Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 

Total Tm 

27:30 
27:57 
28:10 
28:24 
28:28 
28:30 
29:45 
31:21 
31:31 
31:34 
31:39 
32:52 
33:04 
33:32 
33:54 
34:02 
34:05 
35:07 
35:27 
36:36 
38:23 
39:39 
40:18 

Diff 

27 
40 
54 
58 

1:00 
2:15 
3:51 
4:01 
4:04 
4:09 
5:22 
5:34 
6:02 
6:24 
6:32 
6:35 
7:37 
7:57 
9:06 

10:53 
12:09 
12:48 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 12:37:44 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Race - Herrar Sport (3 Laps) started at 11:46:12 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNS 

No. 

51 
52 
50 
67 
68 
48 

49 

Name 

Anna Svantesson 
Johanna Malmqvist 
Tilde Karlsson 
Ida Dahlberg 
Katrin Friman 
Åsa Mellby 

Josefin Lindberg 

Club 

Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
Åstorps Cykelklubb 
IK Trasten 
Falköpings CK 
Cykelklubben Master 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 

Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 

Damer Sport 

Total Tm 

33:48 
37:31 
40:45 
41:21 
41:59 
42:53 

Diff 

3:43 
6:57 
7:33 
8:11 
9:05 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 12:31:35 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 korta banan 

Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Race - Damer Sport (3 Laps) started at 11:48:23 

Vista korta 3,000 km 

2018-10-06 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

DNF 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

159 
125 
120 
117 
184 
126 
119 
201 
241 
136 
150 
121 
137 
202 
171 
130 
212 
134 
223 
227 
229 
203 
165 
122 
288 
160 
207 

51 
53 

237 
54 

118 
139 
163 
220 
221 
275 

Name 

Viktor Lindquist 
Erik Zälle 
Viggo Karlsson 
Samuel Örnborg 
Hampus Bergander 
Sebastian Fagerberg 
Casper Johansson 
Hugo Lennartsson 
Olle Wallin 
Patrik Bergman 
Axel Sävenlund 
Oscar Eriksson 
Anton Birath 
Hugo Porath 
Albin Rimås 
Adam Wiktorsson 
S im on Kleve ro s-Landén  
Simon Johansson 
Edvin Hagberg 
Jonathan Karlqvist 
Ludvig Johansson 
Hugo Hassellund 
Gustav Thorén 
Hampus Wennebro 
Eric Karlsson 
Albin Andersson 
Vilgot Larsson 
Emil Granath 
Max Strandner 

Edvin Hasselblad 
Arvid Pettersson 
Melker Hedrén 
Joel Wedin 
Hugo Bremer 
Elias Lindén 
Emil Andersson 
William Carlek 

Club 

Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Borlänge Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Mariestadcyklisten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Almby Idrottsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Föreningen Dalslands Turism 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Orienteringsklubben Tyr 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Åstorps Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Kvänums Idrottsförening 
Mjölby Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Total Tm 

39:42 
40:37 
40:42 
40:49 
41:12 
41:27 
41:50 
42:08 
42:14 
42:33 
43:06 
43:36 
43:41 
43:46 
44:17 
44:22 
44:24 
44:25 
44:26 
45:12 
45:24 
45:36 
45:37 
46:28 
47:04 
48:47 
50:28 

1:02:04 
10:45 

8:53 

Diff 

55 
1:00 
1:07 
1:30 
1:45 
2:08 
2:26 
2:32 
2:51 
3:24 
3:54 
3:59 
4:04 
4:35 
4:40 
4:42 
4:42 
4:42 
5:30 
5:42 
5:54 
5:55 
6:46 
7:22 
9:05 

10:46 
22:22 

3 Laps 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 13:55:04 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Race - Pojkar 15-16 (4 Laps) started at 12:50:08 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

Not classified 
DNF 

No. 

889 
670 
886 
698 
693 
687 
689 
880 
103 
677 

674 

Name 

Alva Casserstedt 
Linn Palmberg 
Amanda Zachariasson 
Ida Ossiansson 
Ida Pettersson 
Louise Ehrlin 
Amanda Wilhelmsson 
Felicia Andersson 
Olivia Ruthkvist 
Olivia Hultström 

Felicia Sohl 

Club 

Cykelklubben Natén Säter 
Orienteringsklubben Hammaren 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 
CK Natén 
Skövde Cykelklubb 

Orienteringsklubben Tyr 

Category 

Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 

Flickor 15-16 

Total Tm 

48:35 
49:25 
49:46 
51:11 
51:48 
52:07 
52:14 
52:37 

1:16:43 
24:14 

10:50 

Diff 

50 
1:11 
2:36 
3:13 
3:32 
3:39 
4:02 

28:08 
2 Laps 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 14:07:54 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Race - Flickor 15-16 (4 Laps) started at 12:52:12 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 

No. 

44 
26 
25 
15 

634 
14 

563 
609 

6 
61 

62 

Name 

Alexander Wetterhall 
Michael Stjernquist 
Martin Setterberg 
Jesper Svensson 
Anders Ljungberg 
Adam Gustafsson 
Axel Höglund 
Alexander Estehag 
DENNIS WAHLQVIST 
Albin Carlsson 

Erik Bergström Frisk 

Club 

Tre Berg CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Föreningen Wexiö Velo 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Kisa Sportklubb 

Ryska Posten SK 

Category 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Herrar Elit 

Total Tm 

58:52 
59:10 
59:15 
59:27 

1:01:03 
1:01:24 
1:02:58 
1:03:10 
1:05:58 
1:10:30 

Diff 

18 
23 
35 

2:11 
2:32 
4:06 
4:18 
7:06 

11:38 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:29:59 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Herrar Elit (6 Laps) started at 14:03:11 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

945 
615 
635 
907 
603 
610 
306 
628 

304 
307 
649 

Name 

Simon Kellén 
Tommy Evaldsson 
Stefan Stolpe 
Carl Andén 
Fredrik Funk 
Kenny Gren 
Jimmie Andersson 
Magnus Kullberg 

Mikael Ek 
Simon Axeland 
Johan Jonsson 

Club 

IK Trasten 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ulricehamns Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Swesports Cykelklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Rävlanda/Hindås Cykelklubb 

Cykelkraft Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Föreningen Wexiö Velo 

Category 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Total Tm 

1:04:18 
1:04:36 
1:04:58 
1:05:03 
1:06:32 
1:08:20 
1:08:32 
1:10:47 

59:46 

Diff 

18 
40 
45 

2:14 
4:02 
4:14 
6:29 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:29:26 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Herrar 30 (6 Laps) started at 14:03:11 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

116 
115 
565 
542 
138 
154 
546 
541 

187 
108 
166 
558 

Name 

André Eriksson 
Hugo Eliasson 
Albin Pettersson 
Mathias Helin 
Adam Pettersen 
Anton Strand 
Patrik Johansson 
Carl Hoof 

Edvin Lindh 
Carl Svensson 
Noah Ekeberg 
Vilgot Lindh 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Almby Idrottsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 

Härnesands CK 
Borås Cykelamatörer 
Orienteringsklubben Tyr 
Härnösands Cykelklubb 

Category 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Total Tm 

59:46 
1:00:37 
1:02:08 
1:02:56 
1:06:59 
1:07:27 
1:09:59 
1:10:20 

19:34 

Diff 

51 
2:22 
3:10 
7:13 
7:41 

10:13 
10:34 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:30:19 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Herrar Junior (6 Laps) started at 14:03:11 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 

No. 

70 
703 
704 
995 

80 
197 

78 

941 

Name 

Sara Öberg 
Hanna Millved 
Merve Müller-Odby 
Ingrid Kjellström 
Cassandra Öhman 
Ida Wånggren 
Sofia Ekdahl 

Elin Hellgren 

Club 

She Rides Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
She Rides Cykelklubb 
IFK Sala 
Motala AIF Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 

Damer Elit 

Total Tm 

59:06 
1:01:08 
1:04:17 
1:04:55 
1:05:02 
1:06:49 
1:09:33 

10:06 

Diff 

2:02 
5:11 
5:49 
5:56 
7:43 

10:27 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:28:27 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Damer Elit (5 Laps) started at 14:05:14 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 
2 
3 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

591 
707 
710 

381 
581 

Name 

Frida Lindén 
Sabina Wetterlund 
Elna Dahlstrand 

Marie Andersson 
Lisa Hällsten 

Club 

Cykelklubben Master 
Ulricehamns Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Tyr 

Category 

Damer 30 
Damer 30 
Damer 30 

Damer 30 
Damer 30 

Total Tm 

1:04:32 
1:07:35 
1:09:15 

Diff 

3:03 
4:43 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:28:06 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Damer 30 (5 Laps) started at 14:05:14 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 

No. 

651 

Name 

Saga Molin 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 

Category 

Damer Junior 

Total Tm 

1:03:27 

Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 15:28:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Stargrupp 6 

Race - Damer Junior (5 Laps) started at 14:05:14 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

497 
468 
437 
400 
469 
475 
408 
474 
446 
413 
440 
498 
766 
337 
441 
403 
406 
466 
411 
480 
467 

423 
421 
416 

Name 

Gunnar Töjrén 
Jens Pettersson 
Jim Fransson 
Jonas Palmberg 
Tomas Larsson 
Anders Ljungblad 
Peter Tellnor 
Christian Josefsson 
Magnus Pettersen 
Mika Lindberg 
Simon Gunnarsson 
André Nilsson 
Filip Svedberg 
Fredrik Georgsson 
Calle Nelson 
Lars Lennartsson 
Markus Porath 
Anders Fred 
Jonas Åberg 
Daniel Dandenell 
Martin Widfeldt 

Anders Cederberg 
Eive Pakkanen 
Mattias Pettersson 

Club 

Cykelklubben Norrtälje 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
Orienteringsklubben Hammaren 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
AXA Sports Club 
IK Trasten 
Cykelklubben Olympic 
Almby Idrottsklubb 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
IK Trasten 
Värnamo Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Föreningen Dalslands Turism 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Eksjö Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Jönköpings Cykelklubb 

Category 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Total Tm 

41:21 
41:51 
41:53 
42:10 
42:30 
43:15 
43:36 
43:50 
43:57 
45:09 
45:16 
45:39 
46:09 
46:13 
46:39 
46:41 
46:48 
46:51 
48:23 
49:18 
49:36 

20:17 

Diff 

30 
32 
49 

1:09 
1:54 
2:15 
2:29 
2:36 
3:48 
3:54 
4:18 
4:48 
4:52 
5:18 
5:20 
5:27 
5:30 
7:02 
7:57 
8:15 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:35:32 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 40 (4 Laps) started at 15:21:41 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 
2 
3 

No. 

586 
588 
584 

Name 

Jenny Nordén 
Jitka Havlik 
Ulrika Larsson 

Club 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
Team Kungälv 

Category 

Damer 40 
Damer 40 
Damer 40 

Total Tm 

57:37 
59:31 
59:50 

Diff 

1:54 
2:13 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:34:45 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Damer 40 (4 Laps) started at 15:25:51 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

513 
500 
528 
518 
522 
517 

520 
535 

Name 

Tommy Olsson 
Jyrki Terho 
Michael Johansson 
Göran Johansson 
Stefan Larsson 
Thomas Bråhn 

Kaj Kosonen 
Heino Kurrikoff 

Club 

IFK Sala 
Mariestadcyklisten 
Strömstad Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Norrtälje 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Tibro Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 

Herrar 50 
Herrar 50 

Total Tm 

42:56 
43:40 
45:15 
45:19 
46:26 
51:59 

Diff 

44 
2:19 
2:23 
3:30 
9:03 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:35:47 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 50 (4 Laps) started at 15:21:41 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 
2 

No. 

574 
861 

Name 

Ulrika Wånggren 
Ulrika Krona 

Club 

Motala AIF Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 

Category 

Damer 50 
Damer 50 

Total Tm 

57:12 
1:00:29 

Diff 

3:17 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:35:14 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Damer 50 (4 Laps) started at 15:25:51 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 

Not classified 
DNF 

No. 

92 

870 

Name 

Magnus Thomasson 

Lars Jonasson 

Club 

Ulricehamns Cykelklubb 

Ängby Cycle Club 

Category 

Herrar 60 

Herrar 60 

Total Tm 

54:57 

32 

Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:36:03 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 60 (4 Laps) started at 15:21:41 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

929 
420 
961 
959 
341 
967 
874 
873 
935 
932 
324 
942 
340 
977 
587 
872 
460 
549 
384 
871 

619 
309 
338 
345 

Name 

David Eriksson 
Jimmy Kleveros 
Johan Åsebrant 
Henrik Gustafsson 
Daniel Bash 
Andreas Karlsson 
Johan Millenberg 
Oskar Hessel 
Henrik Rönnmark 
Jesper Johansson 
Mikael Strand 
Edward Sandin 
Emil Åsebrant 
Jimmy Evaldsson 
Ola Evesjö 
Fredrik Wallberg 
Niklas Koistinen 
Martin Bengtsson 
Lars Svensson 
William Rönneke 

Johannes Mellved 
Carl-johan Persson 
Peder Karlén 
Jon Svensson 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
Hjo Velocipedklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Cykelklubben Sportson Jönköping 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ulricehamns Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Fix 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums IF 
Jönköpings CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Mariestad Cyklisten 
Varbergs Mountain Bike Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 

Category 

Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 

Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 

Total Tm 

42:25 
43:28 
44:05 
44:35 
44:47 
44:57 
45:03 
45:12 
46:14 
46:37 
47:03 
47:05 
47:20 
47:25 
47:29 
48:18 
48:21 
48:32 
48:46 
52:35 

26 

Diff 

1:03 
1:40 
2:10 
2:22 
2:32 
2:38 
2:47 
3:48 
4:12 
4:38 
4:40 
4:55 
5:00 
5:04 
5:53 
5:56 
6:07 
6:21 

10:10 

 

Sorted on Laps

Printed: 2018-10-06 16:38:22 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar Senior (4 Laps) started at 15:23:46 

Vista långa 3,700 km 

2018-10-06 15:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

D N F  

D N F  

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

No. 

44 

26 

25 

15 

116 

115 

634 

14 

565 

542 

563 

609 

945 

615 

635 

907 

6 

603 

138 

154 

610 

306 

546 

541 

61 

628 

304 

187 

558 

166 

108 

62 

649 

307 

Name 

Alexander Wetterhall 

Michael Stjernquist 

Martin Setterberg 

Jesper Svensson 

André Eriksson 

Hugo Eliasson 

Anders Ljungberg 

Adam Gustafsson 

Albin Pettersson 

Mathias Helin 

Axel Höglund 

Alexander Estehag 

Simon Kellén 

Tommy Evaldsson 

Stefan Stolpe 

Carl Andén 

DENNIS WAHLQVIST 

Fredrik Funk 

Adam Pettersen 

Anton Strand 

Kenny Gren 

Jimmie Andersson 

Patrik Johansson 

Carl Hoof 

Albin Carlsson 

Magnus Kullberg 

Mikael Ek 

Edvin Lindh 

Vilgot Lindh 

Noah Ekeberg 

Carl Svensson 

Erik Bergström Frisk 

Johan Jonsson 

Simon Axeland 

Club 

Tre Berg CK 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Skövde Cykelklubb 

Varbergs Mountain Bike Club 

Varbergs Mountain Bike Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Eksjö Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Borås Cykelamatörer 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Föreningen Wexiö Velo 

IK Trasten 

Kvänums Idrottsförening 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Ulricehamns Cykelklubb 

Serneke Allebike Cykelklubb 

Mariestadcyklisten 

Almby Idrottsklubb 

Eksjö Cykelklubb 

Swesports Cykelklubb 

Idrottsföreningen Rigor 

IK Trasten 

Borås Cykelamatörer 

Kisa Sportklubb 

Rävlanda/Hindås Cykelklubb 

Cykelkraft Cykelk lubb 

Härnesands CK 

Härnösands Cykelklubb 

Orienteringsklubben Tyr 

Borås Cykelamatörer 

Ryska Posten SK 

Föreningen Wexiö Velo 

Borås Cykelamatörer 

Category 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar 30 

Total Tm 

58:52 

59:10 

59:15 

59:27 

59:46 

1:00:37 

1:01:03 

1:01:24 

1:02:08 

1:02:56 

1:02:58 

1:03:10 

1:04:18 

1:04:36 

1:04:58 

1:05:03 

1:05:58 

1:06:32 

1:06:59 

1:07:27 

1:08:20 

1:08:32 

1:09:59 

1:10:20 

1:10:30 

1:10:47 

Diff 

18 

23 

35 

54 

1:45 

2:11 

2:32 

3:16 

4:04 

4:06 

4:18 

5:26 

5:44 

6:06 

6:11 

7:06 

7:40 

8:07 

8:35 

9:28 

9:40 

11:07 

11:28 

11:38 

11:55 

 

Printed: 2018-10-06 15:31:06 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Maxi-Herr 

Vista långa 3,700 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

D N F  

D N S  

D N S  

No. 

70 

703 

651 

704 

591 

995 

80 

197 

707 

710 

78 

941 

581 

381 

Name 

Sara Öberg 

Hanna Millved 

Saga Molin 

Merve Müller-Odby 

Frida Lindén 

Ingrid Kjellström 

Cassandra Öhman 

Ida Wånggren 

Sabina Wetterlund 

Elna Dahlstrand 

Sofia Ekdahl 

Elin Hellgren 

Lisa Hällsten 

Marie Andersson 

Club 

She Rides Cykelklubb 

Mariestadcyklisten 

Varbergs Mountain Bike Club 

Cykelklubben Master 

Cykelklubben Master 

She Rides Cykelklubb 

IFK Sala 

Motala AIF Cykelklubb 

Ulricehamns Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Orienteringsklubben Tyr 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Junior 

Damer Elit 

Damer 30 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer 30 

Damer 30 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer 30 

Damer 30 

Total Tm 

59:06 

1:01:08 

1:03:27 

1:04:17 

1:04:32 

1:04:55 

1:05:02 

1:06:49 

1:07:35 

1:09:15 

1:09:33 

Diff 

2:02 

4:21 

5:11 

5:26 

5:49 

5:56 

7:43 

8:29 

10:09 

10:27 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista 2018 långa banan 

Startgrupp 6 

Maxi-Dam 

Vista långa 3,700 km 


